2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ЦЕЛИННИНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«13» февраля 2023 года						              № 15

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации сельского поселения «Целиннинское» от 27.09.2018 № 71 «Об утверждении Правил определения требований к закупаемым муниципальными органами сельского поселения «Целиннинское» и подведомственными им казенными учреждениями, бюджетными учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг) »

В соответствии с пунктом 2 части 4 статьи 19 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 2 сентября 2015 года № 926 «Об утверждении Общих правил определения требований к закупаемым заказчиками отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)», руководствуясь Уставом сельского поселения «Целиннинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, администрация сельского поселения «Целиннинское»
ПОСТАНОВИЛА:

1. Внести следующие изменения в дополнения в Правила определения требований к закупаемым муниципальными органами сельского поселения «Целиннинское» и подведомственными им казенными учреждениями, бюджетными учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг) » от 27.09.2018 № 71:
1.1. п.9 Постановления Администрации: «Предельные цены товаров, работ, услуг устанавливаются муниципальными органами сельского поселения «Целиннинское» в случае, если требованиями к определению нормативных затрат установлены нормативы цены на соответствующие товары, работы, услуги» считать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

  Глава сельского поселения                                            Н.В. Дементьева